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XXI sajandi konsultatsioonid OU 2011. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

2011. aasta oli firmale Uhekiimnes majandusaasta.

Realiseerimise netokaive oli 3431 eurot. Firma kulubaas on minimaalne — peamised kulud on seotud kinnisavaraobjekt amortisatsiooni ja
Ulalpidamiskuludega. Firmas to6tas aruandeaastal osalise tddajaga tks todtaja.

Firma realiseeris osaliselt sidusettevdtte aktsiaid. Osalus sidusettevottes parast aktsiate muiki jai 19,82 %.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Kasumiaruanne

(eurodes)

2011 2010 Lisanr
Muugitulu 3431 3068 6
Kaubad, toore, materjal ja teenused -50 426 -3 365
Mitmesugused tegevuskulud -16 809 -1 998
To6j6ukulud -2 083 -2 062 7
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -25 576 -11 328
Muud arikulud -187 =77
Arikasum (kahjum) -91 650 -15 762
Finantstulud ja -kulud 228 852 -91 538 8
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 137 202 -107 300
Tulumaks -4519 0
Aruandeaasta kasum (kahjum) 132 683 -107 300
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Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevara
P6hivara
Materiaalne p&hivara
Kokku p&hivara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused

Vélad ja ettemaksed

Kokku luhiajalised kohustused

Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses

Kohustuslik reservkapital

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)

Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2011

94 800
72714
167 514

256 419
256 419
423 933

806
806
806

2 556
256

287 632
132 683
423 127
423933

2011. a. majandusaasta aruanne

31.12.2010 Lisanr

19 285
32413
51698

256 769 4
256 769
308 467

256
767
1023
1023

2556
256
411932
-107 300
307 444
308 467
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2011 2010
Rahavood &ritegevusest
Arikasum (kahjum) -91 650 -15 762
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus 25576 11 328
Kokku korrigeerimised 25576 11 328
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -62 044 14 286
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -218 -964
Laekunud intressid 0 127
Kokku rahavood aritegevusest -128 336 9015
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse p8hivara soetamisel -25 226 -1419
Laekunud sidusettevétjate mudgist 250 000 0
Antud laenud 0 -1598
Antud laenude tagasimaksed 0 1598
Laekunud intressid 596 4203
Kokku rahavood investeerimistegevusest 225 370 2784
Rahavood finantseerimistegevusest
Makstud dividendid -17 000 0
Makstud ettevétte tulumaks -4 519 0
Muud véljamaksed finantseerimistegevusest 0 -95 867
Kokku rahavood finantseerimistegevusest -21 519 -95 867
Kokku rahavood 75515 -84 068
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 19 285 103 353
Raha ja raha ekvivalentide muutus 75515 -84 068
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 94 800 19 285
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2009

Aruandeaasta kasum (kahjum)
31.12.2010

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Makstud dividendid

31.12.2011

Osakapital
nimivaartuses

2556

2 556

2 556

Kohustuslik Jaotamata
reservkapital kasum (kahjum)

256 411 932
-107 300

256 304 632
132 683

-17 000

256 420 315

Kokku

2011. a. majandusaasta aruanne

414744
-107 300
307 444
132 683

-17 000

423 127
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

XXI Sajandi Konsultatsioonid OU 2011 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lahtudes heast raamatupidamistavast. Hea
raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud raamatupidamise seaduses, Vabariigi Valitsuse ja Rahandusministeeriumi maarustes, mida
taiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt véljaantud soovitused.

Majandustehinguid on kirjendatud soetusmaksumuse printsiibi alusel nende toimumise momendil. Raamatupidamise aruanded on koostatud
tekkep@hise arvestusprintsiibi kohaselt. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides. Peamised arvestusmeetodid ja
hindamisalused, mida kasutati raamatupidamise aastaaruande koostamisel, on toodud allpool.

Nduded

Bilansis kajastuvad nduded on hinnatud léhtuvalt tdenéoliselt lackuvatest summadest. Ostjate laeckumata arved, mille laekumine

on ebatdendaoline, on kantud aruandeperioodi kuludesse ning allahindlus on kajastatud bilansis real “Ebatdenéoliselt laekuvad arved”. Néuded,
mille sissendudmiseks ei ole vdimalik vdi majanduslikult kasulik meetmeid rakendada, on hinnatud lootusetuks ning bilansist vélja

kantud. Aruandeperioodil laekunud, kuid eelnevalt kuludesse kantud néuded on kajastatud samal kulukirjel vastukandena.

Pikaajalised finantsinvesteeringud
Pikaalaised investeeringu on kajastatud soetusmaksumuses.

Kohustused
Pikaajaliste kohustustena on bilansis kajastatud kohustused, mille maksetéhtaeg on hiljem kui Uks aasta peale bilansikuupaeva.
Ulejaanud kohustused on kajastatud luhiajalistena.

Lubadused, garantiid ja muud kohustused, mis teatud tingimustel vBivad tulevikus muutuda kohustuseks, on avalikustatud aastaaruande lisades
potentsiaalsete kohustustena.

Tulude arvestus

Mulgitulu kajastatakse tekkepdhiselt realiseerimise printsiibi alusel, kui kdik olulised omandiga seotud riskid ja hiived on ostjale le lainud

ning mudgitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusvaarselt maaratav. Realiseerimise netokéaive kajastab miitidud kaupade ja teenuste

eest saadavaid summasid, millest on maha arvestatud allahindlused ja tagastatud kaubad. Teenuse mudgitulu kajastatakse teenuse osutamise
perioodil. Intressitulu kajastatakse tekkepdhiselt.

Reservid

Vastavalt Ariseadustiku nduetele on kajastatud kohustuslik reservkapital, mis moodustatakse puhaskasumist tehtavatest eraldistest. Iga-aastase
eraldise suurus peab olema véahemalt 1/20 aruandeaasta kinnitatud puhaskasumist kuni 1/10 sissemakstud kapitali suuruse

reservkapitali saavutamiseni.

Raha ja rahakaive
Rahavood p&hitegevusest on koostatud kasutades kaudset meetodit. Investeeringute ja finantseerimistegevuse rahavoog on
esitatud aruandeperioodil tehtud brutolaekumiste ja -véljamaksetena.
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Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad
(eurodes)

31.12.2011
Ettemaks Maksuvdlg
Kaibemaks 1
Uksikisiku tulumaks 26
Sotsiaalmaks 42
Tootuskindlustusmaksed 5
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 1 73

Lisa 3 Sidusettevdtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Sidusettevdtjate aktsiad ja osad, uldine informatsioon: 2011

Sidusettevotja

. Sidusettevétja nimetus Asukohamaa Pdhitegevusala
registrikood

11538205 MediCap Holding AS Eesti Valdusettevote

2011. a. majandusaasta aruanne

31.12.2010
Maksuvélg
50
26
84
11
171

Osaluse maar (%)
31.12.2010 31.12.2011
23.68 19.82
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Lisa 4 Materiaalne pdhivara

(eurodes)

31.12.2009
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused
Muud ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2010
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ostud ja parendused

Uute ehitiste ost, uusehitus,
parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2011
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Maa

127 823

127 823

127 823

127 823

127 823

127 823

Lisa 5 Volad toovdtjatele

(eurodes)

Kokku vélad toovotjatele

Kokku
Ehitised Muu
materiaalne
pdhivara

150 192 2911
-13102 -1146
137 090 1765

1419

1419
-10 013 -1315
150 192 4330
-23 115 -2 461
127 077 1869

25 226
25 226
-23 707 -1 869
175 418 4 330
-46 822 -4 330
128 596 0
31.12.2011 31.12.2010
98 248

2011. a. majandusaasta aruanne

280 926
-14 248
266 678

1419
1419
-11 328

282 345
-25576
256 769

25 226

25 226

-25576

307 571
-51 152
256 419

10
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Lisa 6 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku muugitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Finantsndustamine
Ruumide rent

Kokku mudgitulu

Lisa 7 T66j0ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud

Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 8 Finantstulud ja -kulud

(eurodes)

Intressitulud
Intressitulu hoiustelt
Intressitulu laenudelt
Vaartpaberitehingu kulud
Ndude (laenu) allahindamine

Kokku finantstulud ja -kulud

Lisa 9 Seotud osapooled

(eurodes)

Tehinguid seotud isikutega ei ole tehtud.

2011

3431
3431
3431

3431
3431

2011
1534
549
2083

2011
596

0

596
250 000
-21 744
228 852

2010

3068
3068
3068

3068
3068

2010
1534
528
2062

2010
4330
127
4203
-95 867

-91 537

2011. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 10 Sindmused parast bilansipaeva

Olulisi muutusi péarast bilansipéeva ei ole toimunud.
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Aruande digitaalallkirjad
XXI sajandi konsultatsioonid OU (registrikood: 10687713) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ERKI MOLDER Juhatuse liige 16.10.2012



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2011
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 287 632
Aruandeaasta kasum (kahjum) 132 683
Kokku 420 315
Jaotamine
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale 420 315

jaotamist (katmist)

Kokku 420 315



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Enda vdi renditud kinnisvara tiirileandmine ja kaitus

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
Erki Molder 37505200298

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5147243

E-posti aadress 10687713 @eesti.ee

EMTAK kood

68201

Osaluse suurus ja
valuuta

2556 EUR

Mudgitulu
(EUR)

3431

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



